
NEO CLASSIC
NEO　CLASSIC（ネオクラシック）は、昔ながらのバックファスナータイプ。

オプションでストレッチファスナー+バリア設定可能

標準仕様

ひざパット5mmタフジャージ

手首・足首切りっぱなし

胸ワッペン：(1・2・3・4）選択可能

ホワイトSKグレーレッドマッド ロイヤル

Fイエローブルーブラック FピンクFグリーン

ターコイズスレートマルベリー ダークグリーンアクアブルー

ワインオリーブオレンジダークグレーネイビー

NESL 3ｍｍ ＆ 2mm / 20 COLORS

（肌触りの良いしなやかな伸縮ジャージ）

MATERIAL & COLOR

アンモニア臭を素早く吸着＆消臭

水洗いで機能回復ストレッチテープ

ボディー：メッシュスキン
袖：フラットスキン

/ オリーブ

標準仕様　バックファスナー

STYLE

OPTION

タイプ 税込価格

シーガル3/2mm

フルスーツ3/3mm

L/Sスプリング3/2mm

S/Sスプリング3/2mm

\74,000

\69,000

\62,000

\57,000

\81,400

\75,900

\68,200

\62,700

品番

NCFL3

NCSGL

NCLSP

NCSSP

本体価格

タイプ 税込価格

ヒジパットタフジャージ \5,000 \5,500

品番

EPT

本体価格

ストレッチファスナー ＋ バリア \6,000 \6,600STB

\800 (税込\880)

キーケース 小判型
\1,200 (税込\1,320)

キーケース 春巻型
\1,000 (税込\1,100)

ステッカー

ACCESSORIES

NCFL3 
NEO CLASSIC FULLSUITS 3/3 
\74,000 (税込\81,400)


