NEO GLASSIC





標準仕様 バックファスナー



アンモニア臭を素早く吸着&消臭 水洗いで機能回復ストレッチテープ

WP 胸ワッペン

1

2

3

4









標準仕様

ひざパット5mmタフジャージ 手首・足首切りっぱなし 胸ワッペン:(1・2・3・4)選択可能



NEO CLASSIC (ネオクラシック)は、昔ながらのバックファスナータイプ。 オプションでストレッチファスナー+バリア設定可能

MATERIAL & COLOR

NESL 3mm & 2mm / 20 COLORS (肌触りの良いしなやかな伸縮ジャージ)

ネイビー	ダークグレー	オレンジ	オリーブ	ワイン
マルベリー	アクアブルー	ダークグリーン	スレート	ターコイズ
マッド	レッド	SKグレー	ホワイト	ロイヤル
ブラック	ブルー	Fイエロー	Fグリーン	Fピンク

STYLE

品番	タイプ	本体価格	税込価格
NCFL3	フルスーツ3/3mm	¥74,000	¥81,400
NCSGL	シーガル3/2mm	¥69,000	¥75,900
NCLSP	L/Sスプリング3/2mm	¥62,000	¥68,200
NCSSP	S/Sスプリング3/2mm	¥57,000	¥62,700

OPTION

品番	タイプ	本体価格	税込価格
EPT	ヒジパットタフジャージ	¥5,000	¥5,500
STB	ストレッチファスナー + バリア	¥6,000	¥6,600

ACCESSORIES



キーケース 小判型 ¥800 (税込¥880)



キーケース 春巻型 ¥1,200 (税込¥1,320)



ステッカー ¥1,000 (税込¥1,100)